
 - 1 - 

PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI 

SEKRETARIAT DAERAH 
Jl. Kabupaten No. 6 Telp. (0273) 321002, 323433 

W O N O G I R I 57612 
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
PEKERJAAN JASA KONSTRUKSI PEMELIHARAAN BERKALA JALAN LEDOKSARI – 

NGRANDU – PASAR LAWAS – KENTENG KECAMATAN JATISRONO 
KABUPATEN WONOGIRI TAHUN ANGGARAN 2019 

 
Nomor : 08/Jln/Ledoksari-Ngrandu-Pasarlawas-Kenteng/IX/2019 

 
 

Berdasarkan hasil Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 07/Jln/LedoksariNgrandu-

Pasarlawas-Kenteng/IX/2019 tanggal 25 September 2019, bersama ini diumumkan Pemenang 

Tender untuk Pengadaan Pekerjaan Konstruksi sebagai berikut : 
 

A. PAKET PEKERJAAN 
 

1. Nama Paket Pekerjaan : Pemeliharaan Berkala Jalan Ledoksari – Ngrandu – Pasar Lawas – 
Kenteng Kecamatan Jatisrono 

2. Kode Lelang : 2946314 
3. Nilai Total HPS : Rp. 990.440.741,42 (Sembilan ratus sembilan puluh juta empat 

ratus empat puluh ribu tujuh ratus empat puluh satu koma empat 
dua rupiah) 

4. Sumber Pendanaan : APBD Kabupaten Wonogiri Tahun Anggaran 2019 
5. Jenis Kontrak  : Harga Satuan. 

 

B. HASIL EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN 
 

Evaluasi Penawaran dilaksanakan berdasarkan Dokumen Pengadaan Nomor : 

01/Jln/Ledoksari-Ngrandu-Pasarlawas-Kenteng/IX/2019 tanggal 11 September 2019, 
Berita Acara Penjelasan Dokumen Pengadaan dan Dokumen Penawaran yang disampaikan oleh 

para peserta pemilihan tender, dengan hasil sebagai berikut  : 

 

A.   Peserta Tender yang memasukkan Dokumen Penawaran 

 

No NAMA PESERTA 
Total Penawaran 

(Rp.)  

1.  CV. BHINA KARTA 959.519.025,34 

 

B. Evaluasi Penawaran 
1. Evaluasi Administrasi  
 

No NAMA PESERTA HASIL EVALUASI 

1.  CV. BHINA KARTA LULUS 

 
2. Evaluasi Kualifikasi  
 

No NAMA PESERTA HASIL EVALUASI  KETERANGAN 

1.  CV. BHINA KARTA LULUS LULUS 

 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

 
 
 
 

3. Evaluasi Teknis  
 

No NAMA PESERTA HASIL EVALUASI 

1.  CV. BHINA KARTA LULUS 

 
 

4. Evaluasi Harga 
 

NO NAMA PESERTA 
PENAWARAN 

(RP.) 
PENAWARAN 

TERKOREKSI (RP.) 
HASIL 

EVALUASI 
KET 

1.  CV. BHINA KARTA 959.519.025,34 959.519.025,83 LULUS  
 

 

5. Pembuktian Kualifikasi 
 

No NAMA PESERTA HASIL PEMBUKTIAN KETERANGAN 

1.  CV. BHINA KARTA LULUS  

 
 

C. PEMENANG TENDER 
 

 Nama Penyedia   : CV. BHINA KARTA 
 Alamat Penyedia   : Jln.Letjen.S.Parman No 60 Wonokarto Wonogiri 
 Nama Direktur   : SUTARNO  
 NPWP     : 01.136.439.5-532.000 
 Total Harga Negosiasi     : Rp 958.620.940,73 (Sembilan ratus lima puluh delapan juta 

enam ratus dua puluh ribu sembilan ratus empat puluh 
koma tujuh tiga rupiah) 

 
 

Demikian pengumuman pemenang Tender ini disampaikan untuk dapat diketahui 
dan guna seperlunya.  

 
 

Wonogiri,  27 September 2019  
  
  

ttd. 
Pokja Pemeliharaan Berkala Jalan Se-Kabupaten 

Wonogiri Tahun Anggaran 2019 


